

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....สำนักปลัด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง รายละเอียดตามปริมาณงานที่ ทต.
กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๑๐๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

๕.๑แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการปรับปรุง
สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง รายละเอียดตามแบบแปลนและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

() อนุมัติ/เห็นชอบ

() ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอภัย เข้าจำนงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่.....๕...../.....มิ.ย...../.....๖๓.....

ประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ปรับปรุงสำนักงานเทศบาล

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นาย สุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 5 มิถุนายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 29.00-29.99 บาท

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1...

ปริมาณงาน ตามใบประมาณราคาที่กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อกระจกอลูมิเนียมรีดชน	ตร.ม.	22.68	-	-	150.00	3,402.00	3,402.00
2	งานกระจกอลูมิเนียม	ชุด	1	22,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00
	แบบบานเลื่อนคู่+ปิดตาย							
	ช่องแสงขนาดกว้าง 4.20 ม.							
	สูง 2.70 เมตร							
3	งานประตูสวิตช์เดี่ยว	ชุด	1	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00
	กระจกอลูมิเนียมแบบบานสวิงเดี่ยว							
	ขนาดกว้าง 0.80 เมตร							
	สูง 2.00 เมตร							
4	งานฉากกันห้อง pvc							
	ฉากกันแอร์แบบเก็บข้าง	ชุด	2	6,070.00	12,141.00	-	-	12,141.00
	ขนาดกว้าง 0.85 ม.สูง 2.50 ม.							

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาอัตราราคางานต่อหน่วยจาก สิบราคาจากท้องตลาด

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิรัช วันเต็ม)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายสุวิน ทะกอง)

ประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงสำนักงานเทศบาล

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นาย สุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วันที่อนุมัติ 27 พฤษภาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 29.00-29.99 บาท แบบ พร.4 แผ่นที่ ...2...

ปริมาณงาน ตามใบประมาณราคาที่กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
5	งานพาร์ติชั่นกันห้อง	ห้อง	3.00	-	-	-	-	-
	- เสาค้ำพาร์ติชั่น+อุปกรณ์	ต้น	18	600.00	10,800.00	-	-	10,800.00
	สูง 1.50 ม.							
	- ฉากกันลม	อัน	18	190.00	3,420.00	-	-	3,420.00
	- พาร์ติชั่นฉากกันห้อง	แผ่น	12	1,800.00	-	-	-	21,600.00
	แบบครึ่งทึบ/กระจกใส							
	ขนาดสูง 150 ซม.							
	กว้าง 100 ซม. หน้า 5.5 ซม.							
	รวมวัสดุ+ค่าแรงงาน							82,363.00

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น ประจำเดือน มีนาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมือง จ.ขอนแก่น 19.00-19.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการคำนวณราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุวิน ทะกอง)